Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone (13) 3421-4450

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – CEP 11740-000 – Itanhaém - SP

Ofício nº 236/2023/DPARL/CMI    Itanhaém, 5 de setembro de 2023.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO Nº 58, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

  Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 58, de 2023, objeto do Projeto de Lei nº 68, de 2023, de autoria do Executivo,

que “Dispõe sobre a criação, na Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, do Centro de

Acolhimento de Animais Domésticos, e dá providências correlatas”, discutido e aprovado

durante as 98ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 4 de setembro de 2023.

  Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

  Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA

Presidente

amm/FSXM

		2023-09-06T11:26:42-0300